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\ e (ocina e Mando largo, Monomando, Mando con simbolo C+F

- e Saludy Cuidados, Housing e Limitador de temperatura y caudal maximo, Limitador agua
caliente regulable

o Monomando
. . e (artucho ceramico de ¢ 40 mm para control de caudal y
e Montaje a repisa temperatura

Cromad - - .
¢ fomado e Latiguillos de conexion flexibles

e (ano giratorio, Limitador de giro ) , . .
8 ! 8 e Cuerpo fabricado con laton DZR descincado, Sistema de

e Aireador CASCADE® montaje 35

e Sinabertura para varilla vaciador
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Datos técnicos

HANSH

Propiedades de caudal

Caudal volumétrico a 3 bar

pérdida de presion con caudal (0,2 1/s)

Caracteristicas técnicas

Tamano DN (dimension nominal)
Suministro de agua caliente
Presion de servicio

Tamano conexion

Projection

Valvula antirretorno (EN1717)

Material

Normativas

Norma EN

Nivel de ruido

Certificados y declaraciones

Dvew
ABP
EPD

Sustainability

EPD module A1 (kg C02 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)
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12.0 [/min
3 bar

DN15

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

214 mm

AA

Laton

EN 817
1(1S0 3822)

DW-6506CS0581
P-1X29713/1B
$-P-06396

8,50
0,41
3,74
12,64
025
4728,00
0,02
0,02
038
1,15

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(is)
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SP46102206
Nombre
01 Maneta, L=136
01 Long lever, L=162
02 Capuchon Fuera de catalogo
03 Tuerca sujeccion, M42x1,5, SW 38
04 Cartucho, 4.0 Classic
05 Cafio, L=210 Fuera de catalogo
05 Cafio, L=132 Fuera de catalogo
06 Limitador giro cano, 40°-80°
06 Limitador giro cano, 120°
07 Tornillos sujeccion, M8x1, L=130
08 Conjunto de fijacion
09 Aireador, M24x1 STD HC B
09 Aireador, M24x1 STD HC A
10 Junta Fuera de catalogo
1 Juego toricas
2 Junta
13 Arandela
4 Placa de sujeccion base
NI Tubo flexible, L=475, G3/8-M10x1 LH

Codigo
59914719
59914716
59914482
59914128
59914129
59914730
59914483
59914540
59914489
59914474
59914475
59905830
59902366
59914490
59914485
59914486
59914591
59910008
59914468



